
UCHWAŁA NR LIV/417/2018

RADY MIEJSKIEJ W SŁUBICACH

z dnia 21 czerwca 2018 r.

w sprawie wyrażenia woli przystąpienia do transgranicznego partnerskiego projektu: ,,Razem za 
skuteczną, transgraniczną ochronę przed skutkami katastrof na terenie Województwa 
Lubuskiego i Landu Brandenburgii”.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 12a ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (t.j. 
Dz. U. z 2018 r., poz. 994 ze zmianami), Rada Miejska w Słubicach uchwala, co następuje:

§ 1. 1. Wyraża się wolę przystąpienia do realizacji transgranicznego partnerskiego projektu:

,,Razem za skuteczną, transgraniczną ochronę przed skutkami katastrof na terenie 

Województwa Lubuskiego i Landu Brandenburgii ”.

2. Projekt przewidziany jest do realizacji z Programu Współpracy INTERREG VA  BB-PL 2014-

2020

§ 2. Partnerem wiodącym-Liderem Projektu będzie Miasto Frankfurt nad Odrą.

§ 3. Środki finansowe na realizację Projektu określone zostaną w Wieloletniej Prognozie 

Finansowej.

§ 4. Zasady funkcjonowania partnerstwa oraz współpracy określać będzie umowa 

partnerska zawarta pomiędzy Partnerami, która będzie obligatoryjnym załącznikiem do wniosku 

o dofinansowanie

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Słubic.

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej

Mariusz Olejniczak

Id: 87AE1971-F30C-429A-880A-632A668A0E39. Uchwalony Strona 1




